



ಹೆಚ್ ಎಸ್ ಆರ್ ಬಡಾವಣೆ ಬ್ರಾಹ್ಮಣ ಸಂಘ (೦)

HSR BADAVANE BRAHMANA SANGHA (R)

56, ಗಾಯತ್ರಿ ಭವನ, 4ನೇ ಮಹಡಿ, 31ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಎಚ್ ಎಸ್ ಆರ್ ಬಡಾವಣೆ 2ನೇ ಸೆಕ್ಟರ್, ಬೆಂಗಳೂರು-560 102

(Reg No.SOR/BLU/DR/816/2009-10/31-10-2009)

Phone: 90084 58078, LL 080-49916940, www.hsrvipra.co.in email: hsr.brahmana@yahoo.com

ಸಂ: HSRBBS/ ಆ- /2025-26

ದಿನಾಂಕ: 31-8-2025

ವಿಶೇಷ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ

ದಿನಾಂಕ 7-9-2025 ರಂದು ಭಾನುವಾರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9.00 ಗಂಟೆಗೆ ಶ್ರೀ ಶಕುಂತಲಾದೇವಿ ವಿದ್ಯಾ ಸಂಸ್ಥೆ, 11ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸೆಕ್ಟರ್-4, ಹೆಚ್.ಎಸ್.ಆರ್ ಬಡಾವಣೆ, ಬೆಂಗಳೂರು 560102 ಸಭಾಂಗಣದಲ್ಲಿ ವಿಶೇಷ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಯನ್ನು ಏರ್ಪಡಿಸಿದೆ. ಮಾನ್ಯ ಸದಸ್ಯರು ಸಕಾಲಕ್ಕೆ ಸಭೆಗೆ ಆಗಮಿಸಿ ಸಭೆಯ ಕಾರ್ಯಕಲಾಪಗಳನ್ನು ಯಶಸ್ವಿಗೊಳಿಸಬೇಕಾಗಿ ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ

1. ಪೂಜಾ/ಜ್ಯೋತಿ ಬೆಳಗಿಸುವುದು/ವೇದಘೋಷ/ಪ್ರಾರ್ಥನೆ
2. ಸ್ವಾಗತ
3. ಪ್ರಸಕ್ತ ಸಾಲಿನಲ್ಲಿ ಅಗಲಿದ ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ ಶ್ರದ್ಧಾಂಜಲಿ ಅರ್ಪಣೆ

ಕಾರ್ಯಸೂಚಿ

1. 2025-28ನೇ ಅವಧಿಗೆ ಕಾರ್ಯಕಾರಿಣಿ ಸಮಿತಿಗೆ ಭಾನುವಾರ ದಿನಾಂಕ 7-9-25ಚುನಾವಣೆ ನಡೆಸುವ ಕುರಿತು
2. ಮಾನ್ಯ ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಂದ ಸಲಹೆ/ಚರ್ಚೆ -ಅಧ್ಯಕ್ಷರ ಅಪ್ಪಣೆ ಮೇರೆಗೆ.
3. ಅಧ್ಯಕ್ಷರ ಭಾಷಣ
4. ವಂದನಾರ್ಪಣೆ

ಮಾನ್ಯ ಸದಸ್ಯರು ನಿಗದಿತ ಸಮಯಕ್ಕೆ ಕನಿಷ್ಠ ಸಂಖ್ಯೆಯಲ್ಲಿ ಹಾಜರಿಲ್ಲದಿದ್ದ ಪಕ್ಷದಲ್ಲಿ ಸಭೆಯನ್ನು 30 ನಿಮಿಷಗಳು ಮುಂದೂಡಲಾಗುವುದು ನಂತರ ಸಭೆಯನ್ನು ಪ್ರಾರಂಭಿಸಲಾಗುವುದು.

ಸೂಚನೆ: ಚರ್ಚಿಸಬೇಕಾದ ಇತರೇ ವಿಷಯಗಳೇನಾದರೂ ಇದ್ದಲ್ಲಿ-30-8-2025ರ ಒಳಗೆ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಯವರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು.

SPECIAL GENERAL BODY MEETING NOTICE

The Special General Body Meeting will be held on **SUNDAY the 7-9-2025** at 9.00 AM at Sri Shakuntala Devi College Auditorium, 11th Cross, Sector-4, HSR Layout, Bangalore-560102. All the members are requested to be present in the Special GBM deliberations.

PROGRAMME

1. Pooja /Lighting the lamp/Veda ghosha/Prayer
2. Welcome
3. Tribute to departed Hon. Members during the year

AGENDA

1. Conducting proposed Elections to the Executive Committee for the period 2025-2028
2. Discussions and Suggestions from Hon'ble.Members with the permission of the Chair.
3. President's Address
4. Vote of thanks

The meeting will be adjourned for 30 minutes, if required number of members are not present and resume the meeting thereafter.

Any other Issues to be discussed may be sent to the secretary on or before 30-8-2025

ಕಾರ್ಯಕಾರಿ ಮಂಡಳಿ ನಿರ್ದೇಶನದ ಮೇರೆಗೆ /By the Order of the Executive Committee

sd/-

ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ/ Secretary